Mẫu BM-GDĐT 14.01
	UBND HUYỆN GIA LÂM

PHÒNG GIÁO DỤC&ĐÀO TẠO

––––––––––

Số:             /GGT

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

–––––––––––––––––––––––

    GIẤY GIỚI THIỆU TIẾP NHẬN HỌC SINH
Kính gửi:

      Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện Gia Lâm giới thiệu em

      Học sinh
      Được cử đến trường THCS                                        - huyện Gia Lâm.

      Xin nhập học tiếp
      Đề nghị nhà trường tạo điều kiện tiếp nhận em                     được nhập học theo nguyện vọng./.

Gia Lâm,ngày       tháng        năm 20..

     KT. TRƯỞNG PHÒNG

    PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

Mẫu BM-GDĐT 14.02
	UBND HUYỆN GIA LÂM

PHÒNG GIÁO DỤC&ĐÀO TẠO

––––––––––

Số:  12  /GGT

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

–––––––––––––––––––––––

    GIẤY GIỚI THIỆU CHUYỂN TRƯỜNG

Kính gửi:  Phòng GD&ĐT ………………
      Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện Gia Lâm giới thiệu :
      Học sinh lớp         trường THCS              - huyện Gia Lâm
      Được cử đến
      Xin nhập học tiếp
      Đề nghị Quý Phòng tạo điều kiện tiếp nhận em  ………………….được nhập học theo nguyện vọng./.

Gia Lâm,ngày       tháng        năm 20..

     KT. TRƯỞNG PHÒNG

    PHÓ TRƯỞNG PHÒNG